
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70274
Référence : P2E101SN70274

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 85mm
D2 : 80mm
D3 : 69,5mm
H1 : 198mm
H2 : 179mm
H3 : 152,5mm
Dimension du filet D7 : 3/8''-16UNF

ATLAS COPCO
QAS 5 100 JD S3A
QAS 5 80 JD S3A
QES 100
QES 105 ST3
QES 150 ST3
QES 200 ST3
QES 60
QES 60 ST3
QES 85 ST3
QES 85 ST3 SKID
QSE 85
XAS 375 JD6 T3
XATS 375 JD6 T3
XAVS 375 JD6 T3
CLAAS
ARION 620 C-MATIC
ARION 630 C-MATIC
ARION 640
ARION 640
ARION 650 CMATIC
ARION 650 C-MATIC
CMI
HURRICANE C 250
TWISTER C 175
DALEN
D 180 DALEN D 180
DEHONDT
EA 512
DEROT
DH 135 MS
DH 135 MS
DHE 95 EVO
DMS 130
DEUTZ
410 AGROFARM
410 AGROTRON K
420 AGROFARM
420 AGROFARM PROFILINE
420 AGROFARM T
420 AGROFARM TTV
420 AGROTRON K
430 AGROFARM
430 AGROFARM PROFILINE
430 AGROFARM TTV
5080 D ECOLINE
5080 G
5090.4 D



5090.4 G
5090 C
5090 G
5100
5100 C
5100 TTV
5110
5110 C
5110 TTV
5115
5.115 4 G
5120
5120 C
5120 TTV
5125
5130
5130 TTV
6120 AGROTRON
6130 AGROTRON
6140 AGROTRON TTV
85 AGROFARM
DOOSAN DAEWOO
G 60 SIIIA
ENERGREEN
ROBO POWER
GASPARIN IMPIANTI
VESUVIO F 1000 C
HUERLIMANN
XA 90 T4I
XB MAX 100
XB MAX 110
XB MAX 85
XM 110 T4I
XM 120 T4I
XM 130 T4I
XT 100
JOHN DEERE
1070 D ECO III
1070 E
1170 E
1210 E
1510 E
2154 D
310 K
4045 HFC 92
4045 HFG 82
4630
4730
4830
5085 M
5085 R
5100 M
5100 M
5105 M
540 H
5430 I
544 G
6068 H 490
6068 HF 485
6068 HFC 93
6100 D
6105 D
6115 D
6115 E
6125 E
6130 D
6130 E
6140 D
6140 M
6140 R
6150 M
6150 R
6155 M
6155 M
6155 MH
6155 R
6170 M
6170 M



6170 M
6170 M
6175 M
6175 R
6195 M
6195 R
640 G III
640 H
640 L
643 L
644 G
644 G
648 G III
648 L
6530
6530
6530
6530 PREMIUM
6630
6630 PREMIUM
6830
6830 PREMIUM
6930
6930 PREMIUM
7430 PREMIUM
748 L
7530 PREMIUM
7630
7730
7830
7930
8270
9470 STS
9970
R 4023
T 550
T 550
T 560
W 540
W 540 C
W 550
W 550
WL 53
KEESTRACK
B 4
LIEBHERR
L 514
L 524
L 524
L 528
L 528
L 538 Z
L 542
MANITOU
MHT 790 ST 3B COMPLIANT
MHT 790 ST 3B COMPLIANT
MLT 1040 L 137
MLT 1040 L 137
MLT 840-115
MLT 840-115
MLT 840-115 PS ST3B
MLT 840-115 PS ST3B
MLT 840-137
MLT 840-137
MLT 840-137 PS ST3B
MLT 840-137 PS ST3B
MLT 840-137 ST3B
MLT 840-137 ST3B
MLT 960-104 JD ST4 S1
MLT 960-104 JD ST4 S1
MLT 960-104 JD ST4 S1
MENZI-MUCK
A 91 VF
PRIME TECH
PT 300 III
ROTTNE
F 10
F 10



F 10 B
F 12 SOLID
F 12 SOLID
F 13 S
F 14 SOLID
F 14 SOLID
F 15
F 9 SOLID
H 11
H 14 B
H 14 C
H 8
H 8 B
SMV RAPID 24 V
RUBBLE MASTER
RM 70GO! 2.0
RM 90 GO
SAME
100 EXPLORER III
100 EXPLORER III
100 T EXPLORER 3
100 VIRTUS
105.5 EXPLORER
110 EXPLORER III
110 VIRTUS
115.4 EXPLORER
120 VIRTUS
120 VIRTUS DT
130 VIRTUS
140 LASER III
160 LASER III
85 EXPLORER III
85 EXPLORER III
85 T EXPORER 3
90.4 DORADO
FRUTTETO 80.4 CLASSIC
FRUTTETO 80.4 NATURAL
SCHMIDT
SK 600
SUPERTINO
SVM 2-XL 30
TEREX
TTS 520
TM BOHRTECHNIK
TMB 10
WESTERIA
AIRTRACK 1 

Caractéristiques

Affectation ATLAS COPCO : QAS 5 100 JD S3A , QAS 5 80 JD S3A , QES 100 ,
QES 105 ST3 , QES 150 ST3 , QES 200 ST3 , QES 60 , QES 60 ST3 ,
QES 85 ST3 , QES 85 ST3 SKID , QSE 85 , XAS 375 JD6 T3 , XATS
375 JD6 T3 , XAVS 375 JD6 T3 | CLAAS : ARION 620 C-MATIC ,
ARION 630 C-MATIC , ARION 640 , ARION 640 , ARION 650 CMATIC
, ARION 650 C-MATIC | CMI : HURRICANE C 250 , TWISTER C 175 |
DALEN : D 180 DALEN D 180 | DEHONDT : EA 512 | DEROT : DH 135
MS , DH 135 MS , DHE 95 EVO , DMS 130 | DEUTZ : 410 AGROFARM
, 410 AGROTRON K , 420 AGROFARM , 420 AGROFARM PROFILINE
, 420 AGROFARM T , 420 AGROFARM TTV , 420 AGROTRON K , 430
AGROFARM , 430 AGROFARM PROFILINE , 430 AGROFARM TTV ,
5.115 4 G , 5080 D ECOLINE , 5080 G , 5090 C , 5090 G , 5090.4 D ,
5090.4 G , 5100 , 5100 C , 5100 TTV , 5110 , 5110 C , 5110 TTV , 5120
, 5120 C , 5120 TTV , 5125 , 5130 , 5130 TTV , 6120 AGROTRON ,
6130 AGROTRON , 6140 AGROTRON TTV , 85 AGROFARM |
DOOSAN DAEWOO : G 60 SIIIA | ENERGREEN : ROBO POWER |
GASPARIN IMPIANTI : VESUVIO F 1000 C | HUERLIMANN : XA 90
T4I , XB MAX 100 , XB MAX 110 , XB MAX 85 , XM 110 T4I , XM 120
T4I , XM 130 T4I , XT 100 | JOHN DEERE : 1070 D ECO III , 1070 E ,
1170 E , 1210 E , 1510 E , 2154 D , 310 K , 4045 HFC 92 , 4045 HFG
82 , 4630 , 4730 , 4830 , 5085 M , 5085 R , 5100 M , 5100 M , 5105 M ,
540 H , 5430 I , 544 G , 6068 H 490 , 6068 HF 485 , 6068 HFC 93 ,
6100 D , 6105 D , 6115 D , 6115 E , 6125 E , 6130 D , 6130 E , 6140 D ,
6140 M , 6140 R , 6150 M , 6150 R , 6155 M , 6155 M , 6155 MH , 6155
R , 6170 M , 6170 M , 6170 M , 6170 M , 6175 M , 6175 R , 6195 M ,
6195 R , 640 G III , 640 H , 640 L , 643 L , 644 G , 644 G , 648 G III ,
648 L , 6530 , 6530 , 6530 , 6530 PREMIUM , 6630 , 6630 PREMIUM ,
6830 , 6830 PREMIUM , 6930 , 6930 PREMIUM , 7430 PREMIUM , 748



L , 7530 PREMIUM , 7630 , 7730 , 7830 , 7930 , 8270 , 9470 STS ,
9970 , R 4023 , T 550 , T 550 , T 560 , W 540 , W 540 C , W 550 , W
550 , WL 53 | KEESTRACK : B 4 | LIEBHERR : L 514 , L 524 , L 524 , L
528 , L 528 , L 538 Z , L 542 | MANITOU : MHT 790 ST 3B
COMPLIANT , MHT 790 ST 3B COMPLIANT , MLT 1040 L 137 , MLT
1040 L 137 , MLT 840-115 , MLT 840-115 , MLT 840-115 PS ST3B ,
MLT 840-115 PS ST3B , MLT 840-137 , MLT 840-137 , MLT 840-137
PS ST3B , MLT 840-137 PS ST3B , MLT 840-137 ST3B , MLT 840-137
ST3B , MLT 960-104 JD ST4 S1 , MLT 960-104 JD ST4 S1 , MLT
960-104 JD ST4 S1 | MENZI-MUCK : A 91 VF | PRIME TECH : PT 300
III | ROTTNE : F 10 , F 10 , F 10 B , F 12 SOLID , F 12 SOLID , F 13 S ,
F 14 SOLID , F 14 SOLID , F 15 , F 9 SOLID , H 11 , H 14 B , H 14 C ,
H 8 , H 8 B , SMV RAPID 24 V | RUBBLE MASTER : RM 70GO! 2.0 ,
RM 90 GO | SAME : 100 EXPLORER III , 100 EXPLORER III , 100 T
EXPLORER 3 , 100 VIRTUS , 105.5 EXPLORER , 110 EXPLORER III ,
110 VIRTUS , 115.4 EXPLORER , 120 VIRTUS , 120 VIRTUS DT , 130
VIRTUS , 140 LASER III , 160 LASER III , 85 EXPLORER III , 85
EXPLORER III , 85 T EXPORER 3 , 90.4 DORADO , FRUTTETO 80.4
CLASSIC , FRUTTETO 80.4 NATURAL | SCHMIDT : SK 600 |
SUPERTINO : SVM 2-XL 30 | TEREX : TTS 520 | TM BOHRTECHNIK :
TMB 10 | WESTERIA : AIRTRACK 1

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 85

H1 (mm) 198.0 mm

D2 (mm) 80 mm

D3 (mm) 69,5

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque DEUTZ-FAHR, JOHN DEERE, MANITOU, ROTTNE, SAME

H3 (mm) 152.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1310.0729.17 | 1636.3027.21 | BF 46044 D | BF 9891 D | 3880545 |
5023341 | 0011453510 | 11453510 | 90004562 | 90020434 | P 55-1433 |
FS 19985 | FS 20076 | RE 541922 | RE 547037 | RE 555723 | RE
562138 | RE 562636 | 11081415 | 11643027 | 796242 | 798277 | WK
8171 | WK 8187 | 84409719 | SK 3024 | SK 48672 | 0.900.0456.2 |
0.900.2043.4 | 37300 | 37300 P | 41527 | WF 10158

D7 3/8"-16UNF

H2 (mm) 179 mm
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